PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

Приказ

от 16.08.2010

    № 8
Об утверждении Методики планирования

бюджетных ассигнований районного

бюджета

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 19 Решения Кильмезской районной Думы от 04.10.2008 №4/10 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кильмезский муниципальный район » приказываю:

1. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период. Прилагаются.

2. Заместителю начальника финансового управления Кильмезского района, начальнику отдела планирования и исполнения бюджета Благодатских А. П. довести настоящий приказ до всех главных распорядителей средств районного бюджета.

3. Признать утратившими силу приказ финансового управления
От 15.09...2009 №6 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителю начальника финансового управления Кильмезского района, начальнику отдела планирования и исполнения бюджета Благодатских А. П.

И. О. начальника

Финансового управления

А. П. Благодатских